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  Przewodniczący Rady Powiatu w Rypinie 

 

 

 

OR.0002.60.2023 

 

PROTOKÓŁ NR LX/23 

z sesji Rady Powiatu w Rypinie 

w dniu 14 czerwca 2023 r. 

 

LX sesja VI kadencji Rady Powiatu w Rypinie odbyła się w Starostwie Powiatowym w Rypinie  

ul. Warszawska 38. Zwołana została przez Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu Pana Macieja 

Grzybowskiego. Sesja rozpoczęła się o godzinie 1300 wysłuchaniem hymnu państwowego, a 

zakończyła się o godz. 1425. 

 

Ad. 1   

        Otwarcia obrad LX sesji VI kadencji Rady Powiatu w Rypinie dokonał Wiceprzewodniczący 

Rady Powiatu Maciej Grzybowski. Wiceprzewodniczący Rady przywitał wszystkich 

uczestniczących w posiedzeniu.  

 

Wiceprzewodniczący Rady Powiatu poinformował o posiedzeniach komisji, które się odbyły w 

okresie przed sesją oraz o tematach omawianych na poszczególnych posiedzeniach.  

 

Ad. 2 

      Wiceprzewodniczący Rady Powiatu stwierdził, że na stan 17 radnych w chwili rozpoczęcia 

obrad uczestniczy 15 radnych, co stanowi kworum. Radny Piotr Czarnecki i Radny Krzysztof 

Cegłowski byli nieobecni.  Lista obecności stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

Wiceprzewodniczący Rady stwierdził prawomocność podejmowanych uchwał. 

 

Wiceprzewodniczący zapytał o uwagi do porządku obrad. Uwag do porządku obrad nie zgłoszono.  

Wobec powyższego Wiceprzewodniczący Rady Powiatu odczytał porządek obrad, który przedsta-

wia się następująco: 

 

1. Otwarcie obrad LX sesji VI kadencji Rady Powiatu.   

2. Sprawy organizacyjne: 

a) stwierdzenie kworum, 

b) przyjęcie porządku obrad LX sesji Rady Powiatu w Rypinie, 

c) przyjęcie protokołu z LIX sesji Rady Powiatu w Rypinie. 

3. Debata w sprawie raportu o stanie Powiatu Rypińskiego.  

4. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia Zarządowi Powiatu w Rypinie wotum zaufania za rok 

2022 (projekt uchwały – druk nr 1).       

5.  Przedstawienie sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu 

Powiatu Rypińskiego za 2022 rok.  

6. Przedstawienie sprawozdania Starosty Rypińskiego z działalności Zarządu Powiatu za rok 2022.  

7. Przedstawienie uchwały Regionalnej Izby Obrachunkowej w sprawie wyrażenia opinii o 

przedłożonym przez Zarząd Powiatu w Rypinie sprawozdaniu z wykonania budżetu Powiatu za  

rok 2022.  
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8. Przedstawienie wniosku Komisji Rewizyjnej złożonego do Regionalnej Izby Obrachunkowej o 

udzielenie absolutorium Zarządowi Powiatu w Rypinie za rok 2022.  

9. Przedstawienie uchwały Regionalnej Izby Obrachunkowej w sprawie wyrażenia opinii o wniosku 

Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu w Rypinie w sprawie udzielenia absolutorium Zarządowi 

Powiatu z wykonania budżetu powiatu za rok 2022.  

10. Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem 

z wykonania budżetu Powiatu Rypińskiego za 2022 rok (projekt uchwały – druk nr 2).   

11. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia absolutorium dla Zarządu Powiatu z tytułu wykonania 

budżetu Powiatu Rypińskiego za 2022 rok (projekt uchwały – druk nr 3).     

12. Podjęcie uchwał: 

 a) Uchwała o zmianie  uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Powiatu Rypińskiego na lata 2023-2027 (projekt uchwały – druk nr 4),      

b) Uchwała o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Rypińskiego                 

na rok 2023 (projekt uchwały – druk nr 5). 

13. Sprawozdanie Przewodniczącego Zarządu Powiatu w Rypinie o pracach Zarządu w okresie 

międzysesyjnym. 

14. Wolne wnioski, oświadczenia i informacje. 

15. Zamknięcie obrad sesji.  

 

Wiceprzewodniczący Rady Powiatu zapytał o uwagi do porządku obrad? 

 

Uwag do porządku obrad nie zgłoszono. W głosowaniu jawnym przez podniesienie ręki oraz 

naciśnięcie przycisku za przyjęciem porządku obrad LX sesji głosowało jednogłośnie „za” 15 

radnych. 

Wiceprzewodniczący Rady poinformował, że protokół był wyłożony do wglądu w Biurze Rady 

i zapytał o uwagi do protokołu z  LIX sesji. Uwag do protokołu z LIX sesji nie zgłoszono. 

Wiceprzewodniczący Rady przystąpił do procedury głosowania protokołu z LIX sesji. 

Za przyjęciem protokołu z LIX sesji Rady Powiatu głosowało jednogłośnie „za” 15 radnych. 

 

Ad. 3 

        Wiceprzewodniczący Rady Powiatu otworzył debatę w sprawie raportu o stanie Powiatu 

Rypińskiego. Poinformował, że raport został opublikowany w Biuletynie Informacji Publicznej oraz 

nikt z mieszkańców nie dokonał zgłoszenia, aby zabrać głos w debacie w sprawie raportu o stanie 

Powiatu Rypińskiego. Wiceprzewodniczący Rady otworzył dyskusję i zapytał kto z Państwa 

radnych chciałby zabrać głos. 

  

Zabrała głos Radna Barbara Nowakowska. 

Przewodnicząca Komisji Budżetu i Gospodarki powiedziała, że Radni Rady Powiatu zapoznali się z 

raportem o stanie powiatu, który został przygotowany przez Zarząd pod przewodnictwem Pana Sta-

rosty Sochackiego oraz przy współpracy Pani Skarbnik Joanny Fabiszewskiej oraz Pani Sekretarz.  

Zespół przygotowywał materiały o sytuacji majątkowej, finansowej, inwestycyjnej Powiatu Rypiń-

skiego. Radna Barbara Nowakowska stwierdziła, że z materiałów można było dowiedzieć się o 

wszystkich źródłach dochodów jakie wpłynęły w 2022 roku oraz jakie były problemy z wykona-

niem tych wszystkich dochodów, że nie można było uzyskać 100% w niektórych działach klasyfi-

kacji. Były również pokazane dotacje, dzięki którym budżet powiatu rósł. Dodatkowe źródła do-

chodów przyczyniły się do zrealizowania większej ilości zadań, które wpływają na rozwój Powiatu 

Rypińskiego. Wydatki według rozdziałów i paragrafów wskazywały o przyczynach i trudnościach. 

Pani Barbara Nowakowska zaznaczyła, że wiele zadań zostało realizowanych. Wszystkie zadania, 

które były postawione zostały zrealizowane, a zmiany w budżecie były dokonywane na bieżąco ze 
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względu na potrzeby. W wydatkach pokazano wszystkie wydatki bieżące, majątkowe oraz inwesty-

cyjne. Na koniec raportu pokazano jakie będą zadania trudne do zrealizowania w przyszłości. 

Pierwsze zadanie to utylizacja odpadów niebezpiecznych. Drugie zadanie to sprawa rozliczenia 

jednej z inwestycji, gdzie główną przyczyną jest to, że ceny materiałów budowlanych wirowały w 

2022 roku. Zadanie zostało zrealizowane, ale  teraz zostają kwestie rozliczenia końcowego. Trzecie 

zadanie to sprawa w Gminie Brzuze, czyli Dom Pomocy Społecznej. Toczy się nadal proces odzy-

skania przez byłych potomków właścicieli. W raporcie pokazane zostały nie tylko plusy, ale także i 

minusy. Radna Barbara Nowakowska podziękowała autorom tego raportu oraz wszystkim pracow-

nikom.  

Pan Maciej Grzybowski Wiceprzewodniczący Rady Powiatu stwierdził, że należy podkreślić pracę 

wszystkich Kierowników i wszystkich pracujących osób w Urzędzie.  

 

Wiceprzewodniczący Rady Powiatu Maciej Grzybowski zapytał czy jeszcze ktoś z Państwa 

Radnych chce zabrać głos? Nikt więcej nie zabrał głosu, więc Wiceprzewodniczący Rady Powiatu 

Maciej Grzybowski zamknął dyskusję w sprawie raportu o stanie Powiatu Rypińskiego. 

 

 Ad. 4 

       Wiceprzewodniczący zwrócił się do radnych z pytaniem, czy zgłaszają pytania do projektu 

uchwały w sprawie udzielenia Zarządowi Powiatu w Rypinie wotum zaufania za rok 2022. 
 

Pytań nie zgłoszono.  

 

W głosowaniu udział wzięło 15 radnych. 

Za podjęciem uchwały głosowało jednogłośnie „za” 15 radnych 

Uchwała otrzymuje Nr LX/361/2023 

 

Ad. 5 

       Wiceprzewodniczący poinformował, że sprawozdanie finansowe wraz ze sprawozdaniem z 

wykonania budżetu Powiatu Rypińskiego za 2022 rok było przedmiotem dyskusji podczas 

posiedzenia Zarządu Powiatu oraz Komisji Rewizyjnej. Państwo radni oczywiście otrzymali 

wszystkie materiały. Wiceprzewodniczący Rady zapytał czy Radni zgłaszają uwagi lub pytania do 

ww. sprawozdania. 
 

Zabrał głos Radny Rafał Zglinicki. 

Pan Rafał Zglinicki powiedział, że jest za tym, żeby Powiat Rypiński rozwijał się nadal, ale ma  

prośbę, aby za tymi podziękowaniami dla pracowników przekładało się również wynagrodzenie, bo 

to jest ważny czynnik. Radny Rafał Zglinicki poprosił, aby uwzględnić ten czynnik finansowy 

poprzez wynagrodzenia pracowników, gdyż jak radny słyszy to pracownicy w Urzędach Gmin 

zarabiają więcej jak pracownicy w Starostwie Powiatowym w Rypinie. Radny Rafał Zglinicki 

zwrócił się z prośbą do Pana Jarosława Sochackiego Starosty Rypińskiego i Zarządu Powiatu w 

Rypinie, aby uwzględniono oprócz tych sukcesów, które widać również pracowników, gdyż ta 

Kadra według radnego zasługuje na to.  

 

Więcej uwag i pytań Radni nie zgłosili. 

 

Ad. 6 

        Starosta przedstawił sprawozdanie z działalności Zarządu Powiatu w 2022 roku. Sprawozdanie 

stanowi załącznik do protokołu. Pan Jarosław Sochacki Starosta Rypiński przedstawił również 

prezentację, która stanowi załącznik do protokołu. 
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Pan Maciej Grzybowski Wiceprzewodniczący Rady Powiatu złożył Gratulacje zaznaczając, że 

przedstawione przez Starostę liczby robią niesamowite wrażenie, a do tego jeszcze brązowy medal 

za pozyskiwanie środków jest niesamowitą rzeczą, oczywiście popartą tytaniczną pracą wszystkich 

pracowników. Wiceprzewodniczący Rady Powiatu pogratulował całemu Urzędowi za tą 

niesamowitą pracę oraz Panu Staroście i Radnym. 

 

Ad. 7 

      Wiceprzewodniczący Rady odczytał treść uchwały RIO w sprawie wyrażenia opinii o 

przedłożonym przez Zarząd Powiatu w Rypinie sprawozdaniu z wykonania budżetu Powiatu za rok 

2022. Uchwała Nr 2/S/2023 Składu Orzekającego Nr 7 Regionalnej Izby Obrachunkowej w 

Bydgoszczy z dnia 31 marca 2023 roku stanowi załącznik do protokołu. 
 

Ad. 8  

         Wiceprzewodniczący Rady poprosił Panią Hannę Pawlak - Przewodniczącą Komisji 

Rewizyjnej o przedstawienie wniosku o udzielenie absolutorium Zarządowi Powiatu w Rypinie.  

Pani Hanna Pawlak - Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej poinformowała, że po rozpatrzeniu 

sprawozdania Zarządu Powiatu z wykonania budżetu powiatu za 2022 rok i zapoznaniu się z opinią 

Regionalnej Izby Obrachunkowej w Bydgoszczy Zespół we Włocławku w sprawie wyrażenia opinii 

o przedłożonym przez Zarząd Powiatu w Rypinie sprawozdaniu z wykonania budżetu powiatu za 

2022 rok Komisja Rewizyjna pozytywnie oceniła wykonanie budżetu. Wobec powyższego Komisja 

wnioskuje o udzielenie Zarządowi Powiatu w Rypinie absolutorium za 2022 rok.  
 

Ad. 9 

Wiceprzewodniczący Rady odczytał treść uchwały RIO w sprawie wyrażenia opinii o 

wniosku Komisji Rewizyjnej złożonego do Regionalnej Izby Obrachunkowej o udzielenie 

absolutorium Zarządowi Powiatu w Rypinie za rok 2022. Uchwała Nr 8/Kr/2023 Składu 

Orzekającego Nr 7 Regionalnej Izby Obrachunkowej w Bydgoszczy z dnia 16 maja 2023 roku 

stanowi załącznik do protokołu. 
 

Ad. 10 

        Wiceprzewodniczący Rady odczytał treść projektu uchwały Rady Powiatu w Rypinie z dnia  

14 czerwca 2023 r. w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem  z 

wykonania budżetu Powiatu Rypińskiego za 2022 rok zgodnie z drukiem nr 2 dostarczonym 

radnym na dzisiejszą sesję, następnie Wiceprzewodniczący Rady  otworzył dyskusję. 

 

Zabrał głos Radny Marek Błaszkiewicz. 

 

Radny Marek Błaszkiewicz przedstawił stanowisko Klubu Polskiego Stronnictwa Ludowego 

Koalicji Obywatelskiej i powiedział, że radni mieli trochę mieszanych uczuć przed tą sesją, ale 

zapewnił, że będą głosować „za” i popierają Zarząd Powiatu zgodnie z przedłożonymi uchwałami. 

Radni uznali, że jeśli mają jakieś pytania, wątpliwości, to otwarcie w dyskusjach czy na sesji czy na 

komisji o tym mówią. Natomiast jeśli przychodzi czas generalnych podsumowań, to uznają, że ta 

działalność Zarządu Powiatu jest pozytywna i dlatego, zwłaszcza w takim trudnym czasie, tak jak 

mówił Pan Starosta, nie chcą się jako Radni Powiatu wpisywać w jakieś spory. Przedstawione przez 

Panią Przewodniczącą Komisji Budżetu zagrożenia również widzą i będą ciekawi, jakie Zarząd 

będzie miał pomysły, żeby sobie z tym radzić. Radnym zależałoby na większej otwartości, a także  

aby podejmowane dyskusje, rozmowy np. z Radą Miasta kończyły się wnioskami. Radny Marek 

Błaszkiewicz przypomniał spotkanie dotyczące Rypińskiego Centrum Sportu pod hasłem jak 

zarządzać dalej RCS, żeby zmniejszyć koszty funkcjonowania. Poprosił, żeby może odważniej 

podchodzić do podejmowania pewnych rozwiązań w trosce o budżet. Zdaniem Radnych działania, 

które są prowadzone w pozyskiwanie pieniędzy czy to unijnych czy rządowych to jest coś za co 

należy chwalić. Radnych cieszy fakt pozyskania funduszy unijnych i innych środków finansowych, 
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gdyż widać te inwestycje. Radni uważają, że trzeba wytrwać do końca kadencji i dokończyć te 

inwestycje pilnując, aby nic złego już się nie wydarzyło.  

 

Nikt więcej z Państwa Radnych nie zabrał głosu, więc Wiceprzewodniczący Rady zamknął 

dyskusję i przystąpił do procedury głosowania. 

 

W głosowaniu jawnym przez podniesienie ręki oraz naciśnięcie przycisku za przyjęciem uchwały 

głosowało jednogłośnie „za” 15 radnych. 

 

Wiceprzewodniczący Rady Powiatu Maciej Grzybowski stwierdził, że uchwała Nr LX/362/2023 

Rady Powiatu w Rypinie z dnia 14 czerwca 2023 r. w sprawie zatwierdzenia sprawozdania 

finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Powiatu Rypińskiego za 2022 rok 

została podjęta. 

 

W głosowaniu udział wzięło 15 radnych. 

Za podjęciem uchwały głosowało jednogłośnie „za” 15 radnych. 

Uchwała otrzymuje Nr LX/362/2023 

 

Ad. 11 

         Wiceprzewodniczący Rady odczytał treść projektu uchwały Rady Powiatu w Rypinie z dnia  

14 czerwca 2023 r. w sprawie udzielenia absolutorium dla Zarządu Powiatu z tytułu wykonania 

budżetu Powiatu Rypińskiego za 2022 rok zgodnie z drukiem nr 3 dostarczonym radnym na 

dzisiejszą sesję, następnie przystąpił do procedury głosowania. 
 

W głosowaniu jawnym przez podniesienie ręki oraz naciśnięcie przycisku za przyjęciem uchwały 

głosowało jednogłośnie 15 radnych. 
 

Wiceprzewodniczący Rady Powiatu Maciej Grzybowski stwierdził, że uchwała Nr LX/363/2023 

Rady Powiatu w Rypinie z dnia 14 czerwca 2023 r. w sprawie udzielenia absolutorium dla Zarządu 

Powiatu z tytułu wykonania budżetu Powiatu Rypińskiego za 2022 rok została podjęta. 
 

W głosowaniu udział wzięło 15 radnych. 

Za podjęciem uchwały głosowało jednogłośnie „za” 15 radnych. 

Uchwała otrzymuje Nr LX/363/2023 

 

 

Wiceprzewodniczący Rady Powiatu Maciej Grzybowski w imieniu wszystkich radnych złożył Pani 

Joannie Fabiszewskiej – Skarbnikowi Powiatu oraz Panu Jarosławowi Sochackiemu - Staroście 

Rypińskiemu, a także całemu Zarządowi Powiatu w Rypinie gratulacje z tytułu udzielenia 

absolutorium. Następnie Wiceprzewodniczący Rady Powiatu zarządził przerwę w obradach.  

 

Posiedzenie Rady opuścił Radny Piotr Makowski. 

Liczba radnych obecnych na sesji wynosi 14 osób. 

 

Po przerwie obrady wznowiono. 

         

Ad. 12 a  

       Wiceprzewodniczący Rady Powiatu zwrócił się do radnych z pytaniem, czy zgłaszają pytania 

do projektu  uchwały o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Powiatu Rypińskiego na lata 2023-2027. 

 

Projekt uchwały przygotowała Pani Joanna Fabiszewska – Skarbnik Powiatu.  
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Pan Maciej Grzybowski Wiceprzewodniczący Rady poinformował, że wystąpił błąd techniczny i 

poprosił Radnych o cierpliwość. 

 

Radny Marek Błaszkiewicz zapytał Panią Skarbnik dlaczego najpierw jest głosowana uchwała w 

sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej, a dopiero później uchwała budżetowa. Czy jednak nie 

powinno być odwrotnie, gdyż w uchwale budżetowej są tematy, które znajdują odbicie w WPF. 

Pani Joanna Fabiszewska Skarbnik Powiatu odpowiedziała, że część samorządów ma odwrotną 

kolejność. Ogólnie jest powiedziane, że uchwała w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej musi 

być podjęta nie później niż uchwała budżetowa i Regionalna stoi na stanowisku, że przy uchwala-

niu budżetu najpierw powinna być podjęta uchwała w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej. 

Natomiast później, już w trakcie roku może być odwrotnie. 

Radny Marek Błaszkiewicz zapytał: co byłoby w sytuacji gdy radni zagłosują „za” uchwałą WPF, a 

za budżetem zagłosują „przeciw”? Jeśli w takiej sytuacji te decyzje podjęte czy nie podjęte w 

uchwale budżetowej funkcjonują w WPF?  

Pani Joanna Fabiszewska Skarbnik Powiatu odpowiedziała, że jeżeli radni zagłosują za budżetem, a 

przeciwko WPF, albo na odwrót, to w jednej są dane z drugiej i one muszą się pokrywać. Dane ro-

ku 2023 muszą być takie same w uchwale WPF i w uchwale budżetowej. Jeżeli Rada zagłosuje 

przeciw budżetowi to i tak trzeba zmienić WPF, bo w zakresie długu, przychodów, rozchodów i 

przedsięwzięć to musi być zgodne z budżetem, więc i tak trzeba dokonać zmian, żeby te wymagane 

poszczególne dane były zgodne. 

 

Więcej pytań i uwag nie zgłoszono. 

 

Pan Maciej Grzybowski Wiceprzewodniczący Rady Powiatu wyjaśnił, iż problem dotyczył 

łączności laptopa z samym projektorem. Poinformował, że usterka została już usunięta i przystąpił 

do procedury głosowania.  

 

W głosowaniu udział wzięło 14 radnych. 

Za podjęciem uchwały głosowało „za” 14 radnych. 

Uchwała otrzymuje Nr LX/364/2023 

 

Ad.  12 b 

          Wiceprzewodniczący Rady Powiatu zwrócił się do radnych z pytaniem, czy zgłaszają pytania 

do projektu  uchwały o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Rypińskiego na 

rok 2023. 

Projekt uchwały przygotowała Pani Joanna Fabiszewska – Skarbnik Powiatu.  

Pytań nie zgłoszono.  

 

W głosowaniu udział wzięło 14 radnych. 

Za podjęciem uchwały głosowało „za” 14 radnych. 

Uchwała otrzymuje Nr LX/365/2023 

 

Ad. 13 

Sprawozdanie Przewodniczącego Zarządu Powiatu w Rypinie o pracach Zarządu w okresie 

międzysesyjnym tj.: od 24.05.2023 r. do 13.06.2023 r. Państwo Radni otrzymali w dniu 

dzisiejszym. Sprawozdanie stanowi załącznik do protokołu. Wiceprzewodniczący Rady 

poinformował, że na następnej sesji Starosta przedstawi szczegółowe sprawozdanie międzysesyjne. 

 

Ad. 14 

       Wiceprzewodniczący Rady Powiatu zapytał: czy ktoś chciałby zabrać głos w punkcie wolne 

wnioski, oświadczenia i informacje?  



 
 

7 

Nikt nie zgłosił wolnych wniosków, oświadczeń i informacji. 

 

Ad. 15 

         Wiceprzewodniczący Rady Powiatu Maciej Grzybowski podziękował za udział w sesji i 

zamknął obrady LX sesji. 

Na tym protokół zakończono i podpisano. 

Zakończenie obrad LX sesji Rady - godz. 14.25 

 

Pełna treść wystąpień dostępna jest na nagraniu umieszczonym na stronie internetowej Starostwa 

Powiatowego w Rypinie w zakładce Strefa Cyfrowego Urzędu oraz w Biuletynie Informacji 

Publicznej Starostwa. 

      

 

                                            Wiceprzewodniczący Rady 

  

  

                                                              Maciej Grzybowski 

 

 
Protokołowała: 

Anna Zaborowska 

 

 

Załączniki: 

• Lista obecności. 

• Lista zaproszonych gości. 

• Wyniki głosowań. 

• Sprawozdanie finansowe wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Powiatu 

Rypińskiego za 2022 rok. 
• Raport o stanie Powiatu Rypińskiego. 
• Sprawozdania Starosty Rypińskiego z działalności Zarządu Powiatu w Rypinie za rok 

2022. 
• Opinie RIO. 
• Wniosek Komisji Rewizyjnej do Rady Powiatu w Rypinie o udzielenie absolutorium 

Zarządowi Powiatu w Rypinie za rok 2022 wraz z opinią i uchwałą. 
• Sprawozdania Przewodniczącego Zarządu Powiatu w Rypinie z prac Zarządu w okresie 

międzysesyjnym. 

• Prezentacja wydarzeń i inwestycji w Powiecie Rypińskim. 


